
List od Redakcji
wtorek, 21 maja 2013 10:12

List od Redakcji
  

Szanowni Internauci,

  

Cieszy nas duże zainteresowanie założoną przez nas stroną, które przejawia się w ilości
odwiedzin, przesłanych do nas e-maili, a także komentarzy pod artykułami. Utwierdza nas to
tylko w przekonaniu, że wobec coraz bardziej tendencyjnych postaw mediów gminnych, jest
potrzeba dostarczania Mieszkańcom rzetelnych informacji. Informacji może mniej wygodnych z
punktu widzenia gospodarzy Ratusza, ale za to bardzo istotnych dla lokalnej Społeczności.

  

      

  

  

  

Dlatego cieszy nas merytoryczna dyskusja oraz wolna od cenzury i zastraszania wymiana
poglądów. Jednak w ostatnim czasie, niejednokrotnie dyskusja stała się bardzo ostra, a
wzajemne argumenty przerodziły się w personalne utarczki.

  

Szanując wszystkich Użytkowników forum, apelujemy o zaniechanie personalnych sporów i
aktywny udział w tworzeniu naszej wspólnej strony. Gmina jest sumą Mieszkańców, więc i sumą
ich poglądów.  Możemy się spierać, możemy wymieniać myśli, ale nie możemy się obrażać. Nie
musimy wszyscy się kochać, nawet nie musimy się lubić –ale musimy się szanować.

  

Jakkolwiek nachalnie próbują to przedstawiać zwolennicy obecnej władzy, ta strona nie
powstała, żeby bezmyślnie krytykować obecnego burmistrza
. Powstała, żeby ujawniać prawdę. Żeby ukazywać Mieszkańcom te fakty, które na stronach
urzędowych są permanentnie zatajane. A  że jest ich sporo, to już ani nasza wina, ani

 1 / 2



List od Redakcji
wtorek, 21 maja 2013 10:12

zasługa…

  

Mając powyższe na uwadze jeszcze raz prosimy o powstrzymanie negatywnych emocji i
zapraszamy do współredagowania naszej wspólnej strony
. Jednocześnie informujemy, iż od dnia dzisiejszego wszelkie posty i sformułowania, które mogą
zostać odebrane jako przejaw dyskryminacji i nietolerancji będą przez redakcję moderowane. W
podobny sposób traktować będziemy wulgaryzmy, bez względu na to, wobec kogo będą
adresowane. Mamy nadzieję, że w ten sposób zagwarantujemy Państwu swobodę wypowiedzi
oraz poszanowanie praw wszystkich użytkowników strony, a jednocześnie zachowamy poziom
merytoryczny, poniżej którego schodzić się nie powinno…

Z wyrazami szacunku

REDAKCJA STRONY  
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